
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 3 жовтня 2024 р.                           Стрий                                           № 445 

 

 

 

Про встановлення КП «Стрийтеплоенерго» 

економічно обґрунтованих тарифів на теплову енергію, 

її виробництво, транспортування, постачання для 

потреб населення, бюджетних установ, 

релігійних організацій та інших споживачів, тарифів на 

послуги з постачання теплової енергії для населення та 

тарифів на послуги з постачання гарячої води для 

бюджетних установ 

 

    Розглянувши заяву  комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» та 

розрахунки, щодо встановлення  економічно обґрунтованих  тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб населення, 

бюджетних установ, релігійних організацій та інших споживачів і тарифів на 

послуги з постачання теплової енергії для населення та тарифів на послуги з 

постачання гарячої води для  бюджетних установ № 2482/03-14  від 22.08.24р. 

відповідно  до законів України «Про теплопостачання», «Про житлово-

комунальні послуги», « Про особливості регулювання  відносин на ринку 

природного газу та у сфері  теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення  їх функціонування»,  «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,   керуючись  листом Міністерства Розвитку Громад та Територій 

України №7/10.2/8416-22 від 25 серпня 2022 року,   Постановою Кабінету 

Міністрів №869 від 01.06.2011р зі змінами, Порядком формування тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії і постачання гарячої  води, затвердженим 

Постановою Кабінету Міністрів України    № 291 від 3 квітня 2019 року «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України  від 1 червня 2011 року  

№869» , виконавчий комітет міської ради 

 ВИРІШИВ: 

  1.Установити комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» :  

 

   1.1. тариф  на  теплову  енергію  для потреб населення  на рівні  

 2655,91 грн/Гкал  (без ПДВ)   за такими складовими :         

  

 



 

 

тариф на  виробництво  теплової  енергії –       1935,94грн/Гкал  (без ПДВ) ;    

тариф  на транспортування  теплової  енергії –    672,18грн/Гкал  (без ПДВ) ;    

тариф  на постачання   теплової  енергії  –            47,79 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   

  1.2. тариф на теплову енергію для потреб бюджетних установ на рівні 

4084,24грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :         

тариф на  виробництво  теплової  енергії –           3221,44 грн/Гкал  (без ПДВ) ;    

тариф  на транспортування  теплової  енергії  –   815,01 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   

тариф  на постачання   теплової  енергії –             47,79 грн/Гкал  (без ПДВ) ;    

 1.3. тариф на теплову енергію для потреб релігійних організацій на рівні      

3884,84 грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :       

тариф на  виробництво  теплової  енергії –            3041,98грн/Гкал   (без ПДВ) ;    

тариф  на транспортування  теплової  енергії    –  795,07 грн/Гкал   (без ПДВ) ;            

тариф  на постачання   теплової  енергії –              47,79 грн/Гкал  (без ПДВ) ;            

 1.4. тариф на теплову енергію для потреб інших споживачів на рівні  3884,84               

грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :       

тариф на  виробництво  теплової  енергії –         3041,98 грн/Гкал  (без ПДВ) ;            

тариф  на транспортування  теплової  енергії  – 795,07 грн/Гкал (без ПДВ) ;                       

тариф  на постачання   теплової  енергії –           47,79грн/Гкал  (без ПДВ) ;    

1.5. затвердити структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування, постачання згідно з додатками 1 – 4. 

1.6. тарифи на теплову енергію та її виробництво на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії на рівні 90% від тарифу на 

теплову енергію, вироблену з використанням природного газу  на рівні :    

1.6.1. тариф  на теплову  енергію для потреб населення  – 2462,32 грн/Гкал (без 

ПДВ) , в т.ч тариф на  виробництво  теплової  енергії  для потреб населення – 

1742,35 грн/Гкал  (без ПДВ); 

                                  



1.6.2. тариф на теплову енергію  для потреб  бюджетних  установ  - 

3762,10грн/Гкал (без ПДВ), в т.ч. тариф на виробництво теплової енергії  для 

потреб бюджетних установ – 2899,30  грн/Гкал (без ПДВ); 

   1.7.  тариф на послугу з постачання теплової енергії для населення на рівні  

2462,32 грн/Гкал (без ПДВ); 

 

   1.8. тариф на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ 

на рівні 245,10 грн /м3  (без ПДВ); 

   1.9. затвердити структуру тарифу на послугу з постачання гарячої води для 

бюджетних установ згідно з додатком  5; 

     1.10. тариф на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ  

на  установках з використанням  альтернативних джерел енергії  на рівні   

229,28  грн /м3  (без ПДВ); 

  2. Заборонити  підвищення для  категорії споживачів  населення тарифів на 

теплову енергію ( її виробництво, транспортування та постачання) і послуги з 

постачання теплової енергії.  

  3.Комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» з початку опалювального 

сезону 2024-2025 рр. проводити розрахунки з споживачами категорії 

населення згідно тарифів, які діяли на 23 лютого 2022 року і були затверджені 

рішенням виконавчого комітету  Стрийської  міської ради № 328 від 7 жовтня 

2021 року та рішенням виконавчого комітету  Стрийської  міської ради № 374 

від 4 листопада  2021 року до часу впровадження воєнного стану . 

  4.Економічно обґрунтовані тарифи  для категорії споживачів населення 

застосовувати  через  шість місяців після припинення  воєнного стану в Україні. 

 5.Рішення   набуває чинності з дати  його офіційного  опублікування. 

 6.Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на заступника міського 

голови  М.Журавчака. 

          

  

    Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 


